**H**

133v	06	A	1 In omnibus his non peccavit	003263	1
			<b>Dom. 14 p. Pent.</b>		

**L**

133v	07	A	B Dico autem vobis quod multi	002206	4
134r	01	A	M Homo quidam descendebat ab <b>De Job</b>	003131	8

**H**

134r	02	A	2 Cives mei vermes sunt cutis	001814	3
			<b>Dom. 15 p. Pent.</b>		

**L**

134r	03	A	B Dum transiret Jesus per <b>V2</b>	002458	1
134r	04	A	M Nonne decem mundati sunt et <b>De Tobia</b>	003945	8

**V**

134v	01	A	M Ne reminiscaris domine	003861	4
			<b>M</b>		

134v	02	R	1 Peto domine ut de vinculo	007381	1
134v	03	V	01 Omnia enim judicia tua justa	007381a	1
134v	04	R	2 Omni tempore benedic deum et	007317	8
134v	05	V	01 Inquire ut facias quae	007317b	8
135r	01	R	3 Memor esto fili quoniam	007145	7
135r	02	V	01 In mente habeto eum et cave	007145b	7
135r	03	R	4 Sufficiebat nobis pauoertas	007717	4
135r	04	V	01 Heu me fili mi ut quid te	007717a	4
135r	05	R	5 Benedicite deum caeli et	006241	4?
135r	06	V	01 Ipsum benedicite et cantate	006241b	4?

135r	07	R	6	Tempus est ut revertar ad eum	007759	2
135v	01	V	01	Confitemini ei coram omnibus	007759c	2
135v	02	R	7	Tribulationes civitatum	007779	7
135v	03	V	01	Peccavimus cum patribus	007779a	7
135v	04	R	8	Nos alium deum nescimus	007237	2
135v	05	V	01	Indulgentiam ejus fusis	007237a	2
135v	06	R	9	Dominator domine caelorum et	006488	2
136r	01	V	01	Qui regis Israel intende qui	006488c	2
<b><i>Dom. 16 p. Pent.</i></b>						
<b>L</b>						
136r	02	A	B	Accessit Jesus ad loculum et	001224	1
<b>V2</b>						
136r	03	A	M	Accepit autem omnes timor et	001216	1
<b><i>De Judith</i></b>						
<b>V</b>						
136r	04	A	M	Adonai domine deus magne et	001286	3
<b>M</b>						
136r	05	R	1	Adonai domine deus magne et	006043	3
136r	06	V	01	Qui regis Israel intende qui	006043b	3
136r	07	R	2	Benedic te dominus in	006253	1
136v	01	V	01	Subvenisti angustiae generis	006253c	1
136v	02	R	3	Recordare mei domine omni	007511	?
136v	03	V	01	Cadat virtus eorum in	007511b	?
136v	04	R	4	Domine deus qui conteris	006492	2
136v	05	V	01	Erige barcchium tuum sicut ab	006492b	2
137r	01	R	5	Vos qui in turribus estis	007913	2
137r	02	V	01	Laudate dominum deum nostrum	007913a	2
137r	03	R	6	Laudate dominum deum nostrum	007078	2
137r	04	V	01	Laudate dominum omnes gentes	007078a	2
137r	05	R	7	Domine rex omnipotens in	006511	2
137r	06	V	01	Qui regis Israel intende qui	006511b	2
<b><i>Dom. 17 p. Pent.</i></b>						
<b>L</b>						
137r	07	A	B	Considerate lilia agri	001893	1
<b>V2</b>						
137v	01	A	M	Nolite solliciti esse	003895	8
<b><i>De Esther</i></b>						
<b>V</b>						
137v	02	A	M	Domine rex omnipotens in	002377	1
<b>M</b>						
137v	03	R	1	Conforta me rex sanctorum	006319	2
137v	04	V	01	Da nobis domine locum	006319a	2
137v	05	R	2	Spem in alium numquam habui	007684	2
137v	06	V	01	Qui regis Israel intende qui	007684b	2
138r	01	R	3	Memento mei deus in bono	007142	2
138r	02	V	01	Memento verbi tui servo tuo	007142a	2
<b><i>De Machabeis</i></b>						
<b>V</b>						
138r	03	A	M	Adaperiat dominus cor vestrum	001258	8
<b>M</b>						
138r	04	R	1	Adaperiat dominus cor vestrum	006028	8
138r	05	V	01	Exaudiat dominus orationes	006028a	8
138r	06	R	2	Exaudiat dominus orationes	006687	2
138v	01	V	01	Adaperiat dominus cor vestrum	006687a	2

138v	02	R	3	Tua es potentia tuum regnum	007793	2
138v	03	V	01	Creator omnium deus	007793a	2
138v	04	R	4	Refulsit sol in clipeos	007518	2
138v	05	V	01	Erat enim exercitus magnus	007518a	2
138v	06	R	5	Impetum inimicorum ne	006886	2
138v	07	V	01	Mementote mirabilium ejus	006886a	2
139r	01	R	6	Ornaverunt faciem templi	007341	7
139r	02	V	01	In hymnis et confessionibus	007341a	7
139r	03	R	7	In hymnis et confessionibus	006905	8
139r	04	V	01	Ornaverunt faciem templi	006905a	8
139r	05	R	8	Congregati sunt inimici	006326	1
139r	06	V	01	Disperge illos in virtute tua	006326a	1
139r	07	R	9	Dixit Judas Simoni fratri suo	006478	7
139v	01	V	01	Et nunc clamemus in caelum et	006478a	7
				<b><i>Dom. 19 p. Pent.</i></b>		
				<b>L</b>		
139v	02	A	B	Dum intraret Jesus in domum	002012	7
				<b>V2</b>		
139v	03	A	M	Cum vocatus fueris ad nuptias	002055	7
				<b><i>Hebd. De Machabaeis</i></b>		
				<b>M</b>		
139v	04	R	1	Hic est fratrum amator et	006824	7
139v	05	V	01	Vir iste in populo suo	006824a	7
140r	01	R	2	Congregatae sunt gentes in	006324	8
140r	02	V	01	Aperi caelos tuos domine et	006324c	8
140r	03	R	3	Tu domine universorum qui	007786	2
140r	04	V	01	Qui regis Israel intende qui	007786a	2
140r	05	R	4	Aperi oculos tuos domine et	006109	2
140r	06	V	01	Congregatae sunt gentes in	006109b	2
140v	01	R	5	Disrumpam vincula populi mei	006461	8
140v	02	V	01	Ego sum protector tuus qui	006461z	8
				<b><i>De Machabeis</i></b>		
				<b>H</b>		
140v	03	A	1	Libera nos deus in	003618	8
				<b><i>Dom. 20 p. Pent.</i></b>		
				<b>L</b>		
140v	04	A	B	Magister quod est mandatum	003659	8
				<b>V2</b>		
140v	05	A	M	Quid vobis videtur de Christo	004533	4
				<b><i>De Machabeis</i></b>		
				<b>H</b>		
140v	06	A	2	Da pacem domine in diebus	002090	1
				<b><i>Dom. 21 p. Pent</i></b>		
				<b>E</b>		
141r	01	A	1	Et videns Jesus fidem illorum	002729	8
141r	02	A	2	Dixit dominus paralytico	002288	1
141r	03	A	3	Tulit ergo lectum suum in quo	005235	4
				<b><i>De Machabeis</i></b>		
				<b>H</b>		
141r	04	A	3	Extende domine bracchium tuum	002826	8
				<b><i>Dom. 22 p. Pent.</i></b>		
				<b>L</b>		
141r	05	A	B	Dicite invitatis ecce	002202	8
				<b>V2</b>		

141r	06	A	M	Nuptiae quidem paratae sunt <i>De Prophetis</i> <b>V</b>	003980	1
141r	07	A	M	Vidi dominum sedentem super <b>M</b>	005404	1
141r	08	R	1	Vidi dominum sedentem super	007875	1
141v	01	V	01	Seraphim stabant super illud	007875	1
141v	02	R	2	Aspice domine de sede sancta	006126	1
141v	03	V	01	Qui regis Israel intende qui	006126a	1
141v	04	R	3	Aspice domine quia facta est	006127	1
141v	05	V	01	Plorans ploravit in nocte et	006127a	1
141v	06	R	4	Super muros tuos Jerusalem	007723	6
142r	01	V	01	Qui reminiscimini domini ne	007723a	6
142r	02	R	5	Muro tuo inexpugnabili	007192	8
142r	03	V	01	Qui regis Israel intende	007192b	8
142r	04	R	6	Sustinuimus pacem et non	007746	8
142r	05	V	01	Peccavimus cum patribus	007746a	8
142r	06	R	7	Misit dominus angelum suum et	007164	5
142r	07	V	01	Misit deus misericordiam suam	007164a	5
142v	01	R	8	Augustiae mihi undique et	006099	8
142v	02	V	01	Si enim hoc egero mors mihi	006099a	8
142v	03	R	9	Laudabilis populus quem	007077	8
142v	04	V	01	Beata gens cuius est dominus	007077a	8
				<i>Dom. 23 p. Pent.</i>		
				<b>L</b>		
142v	05	A	B	Erat quidam regulus cuius	002661	1
				<b>V2</b>		
142v	06	A	M	Domine descende ut sanes <i>De Prophetis</i> <b>M</b>	002329	1
143r	01	R	10	Redemit dominus populum suum	007515	3
143r	02	V	01	A fructu frumenti vini et	007515a	3
143r	03	R	11	A facie furoris tui deus	006003	2T
143r	04	V	01	Converte nos deus salutaris	006003a	2T
143r	05	R	12	Fluctus tui super me	006738	7
143r	06	V	01	Abyssus vallavit me et	006738a	7
143v	01	R	13	Indicabo tibi homo quid sit	006954	5
143v	02	V	01	Spera in domino et fac	006954a	5
143v	03	R	14	Genti peccatrici populo pleno	006768	7
143v	04	V	01	Esto placabilis super	006768a	7
143v	05	R	15	Civitatem istam circumda	006291	2
143v	06	V	01	Qui regis Israel intende qui	006291b	2
143v	07	R	16	Qui caelorum contines thronos	007471	2
144r	01	V	01	Qui regis Israel intende	007471	2
144r	02	A	1	Sustinuimus pacem et non	005093	1
				<i>Dom. 24 p. Pent.</i>		
				<b>L</b>		
144r	03	A	B	Dixit autem dominus servo	002274	8
				<b>V2</b>		
144r	04	A	M	Serve nequam omne debitum <i>De Prophetis</i> <b>H</b>	004873	6T
144r	05	A	2	Super muros tuos Jerusalem	005059	1T
				<i>Dom. 25 p. Pent.</i>		

			<b>L</b>		
144r	06	A	B Cum sublevasset oculos Jesus	002036	1
			<b>V2</b>		
144v	01	A	M Illi ergo homines cum <i>De Prophetis</i>	003177	1
			<b>H</b>		
144v	02	A	3 Qui caelorum contines thronos <i>Dom. 26 p. Pent.</i>	004460	1
			<b>L</b>		
144v	03	A	B Abeuntes pharisaei consilium	200042	1
			<b>V2</b>		
144v	04	A	M Reddite ergo quae sunt <i>Andreae</i>	004584	1
			<b>V</b>		
145r	01	H	Exsultet*	008301	*
145r	02	W	In omnem*	008097	*
145r	03	A	M Mox ut vocem domini	003813	2
			<b>M</b>		
145r	04	I	Adoremus victoriosissimum	001019	7
145r	05	A	1.1 Vedit dominus Petrum et	005413	7
145r	06	A	1.2 Venite post me dicit dominus	005357	8
145r	07	A	1.3 Relictis retibus suis secuti	004607	1
145r	08	W	1. In omnem terram*	008097	r
145r	09	R	1.1 Dum perambularet dominus	006554	4
145r	10	V	01 Erant enim piscatores et ait	006554a	4
145v	01	R	1.2 Mox ut vocem domini	007182	4
145v	02	V	01 Ad unius jussionis vocem	007182a	4
145v	03	R	1.3 Oravit sanctus Andreas dum	007335	8
145v	04	V	01 Tu es magister meus Christe	007335a	8
145v	05	A	2.1 Dignum sibi dominus	002221	7
145v	06	A	2.2 Christus me misit ad istam	001795	8
146r	01	A	2.3 Ego si patibulum crucis	002586	7
146r	02	W	2. Constitues eos principes*	007994	*
146r	03	R	2.1 Homo dei ducebatur ut	006868	2T
146r	04	V	01 Cumque carnifices apostolum	006868a	2T
146r	05	R	2.2 Salve crux quae in corpore	007563	7
146r	06	V	01 O bona crux quae decorem et	007563a	7
146r	07	R	2.3 O bona crux quae decorem et	007260	8
146v	01	V	01 Salve crux quae in corpore	007260a	8
146v	02	A	3.1 Salve crux quae in corpore	004694	8
146v	03	A	3.2 Accepe me ab hominibus et	004575	8
146v	04	A	3.3 Andreas Christi famulus	001396	8
146v	05	W	3. Nimis honorati sunt amici	008148	r
146v	06	R	3.1 Doctor bonus et amicus dei	006484	3
146v	07	V	01 Salve crux quae in corpore	006484a	3
147r	01	R	3.2 Cum vidisset beatus Andreas	006478	1
147r	02	V	01 Exspecta me sancta crux	006378a	1
147r	03	R	3.3 Vir iste in populo suo	007899	3
147r	04	V	01 Pro eo ut me diligenter	007899a	3
147r	05	V	02 Gloria patri et filio et	909000	3
			<b>L</b>		
147r	06	A	1 Salve crux pretiosa suscipe	004693	?
147r	07	A	2 Biduo vivens pendebat in	001739	1
147v	01	A	3 Non me permittas domine	003923	8

147v	02	A	4	Qui persequebatur justum	004492	7
147v	03	A	5	Beatus Andreas orabat dicens	001610	8
147v	04	W		Dedisti hereditatem*	008007	r
147v	05	A	B	Maximilla Christo amabilis	003722	8
			<b>V2</b>			
147v	06	A	1	Videns Andreas crucem cum	005383	8
147v	07	A	2	Convede nobis hominem justum	001863	8
147v	08	A	3	Dilexit Andream dominus in	002229	8
147v	09	A	4	Unus ex duobus qui secuti	005279	1
148r	01	A	5	Beatus Andreas*	001610	*
148r	02	H		Exsultet caelum*	008301	*
148r	03	W		Dedisti hereditatem*	008007	?
148r	04	A	M	Cum pervenisset beatus	002024	1
			<b>Barbarae</b>			
			<b>V</b>			
148r	05	A	M	Dulci voce resonet die hac	tre2001	1
			<b>M</b>			
148r	06	I		Adoremus devotissime	tre1001	2
148v	01	A	1.1	Barbara martyr egregia	tre2002	1
148v	02	A	1.2	Hinc sibi turrum	tre2003	2
148v	03	A	1.3	Hanc pater suus affatur	tre2004	3
148v	04	W	1.	Specie tua et pulchritudine*	008201	r
148v	05	R	1.1	Jam profecto patre videt	tre6001	3
148v	06	V	01	Per fenestras enim tres dat	tre6001a	3S
149r	01	R	1.2	Vere dignum memoria contra	tre6002	3
149r	02	V	01	Ut sciant illam intuentes	tre6002a	3S
149r	03	R	1.3	Virgo Christi Barbara	tre6003	6
149r	04	V	01	Haec est similis natatorie	tre6003a	6S
149r	05	V	02	Gloria patri et filio et	909000	6S
149r	06	A	2.1	In ipsa natatoria Barbara	tre2005	4
149r	07	A	2.2	Jam induita Christi virgo	tre2005	5
149v	01	A	2.3	De fenestris surgit questio	tre2006	6
149v	02	R	2.1	Pater repletus scelere	tre6004	6T
149v	03	V	01	A domino fit signum mirabile	tre6004a	6T
149v	04	R	2.2	Verbere virgo discerpit	tre6005	7
149v	05	V	01	Diis dicit pedes habent	tre6005a	7S
149v	06	R	2.3	Saevo laceratur virgo verbere	tre6006	7
150r	01	V	01	Bonum est in domino semper	tre6006a	7S
150r	02	A	3.1	Jam ad celos itaque	tre2007	7
150r	03	A	3.2	Protrahitur iussu praesidis	tre2008	8
150r	04	A	3.3	Respondet virgo dii gentium	tre2009	1
150r	05	R	3.1	Indignans praeses jubet	tre6007	5
150v	01	V	01	Haec nec terrore nec tot	tre6007a	5S
150v	02	R	3.2	Praeses fremens et repletus	tre6008	6T
150v	03	V	01	Ista est que mori pro	tre6008a	6T
150v	04	R	3.3	Praecepto praesulnis Christi	tre6009	6T
150v	05	V	01	Mira domini clementia que	tre6009a	6T
150v	06	V	02	Gloria patri et filio et	909000	6T
			<b>L</b>			
150v	07	A	1	Barbara praeses videt	tre2010	2
151r	01	A	2	Ut ergo saltum illam possit	tre2011	3
151r	02	A	3	Virgo dominum orat dicens	tre2012	4
151r	03	A	4	Multum valet justi deprecatio	tre2013	5
151r	04	A	5	Jam a patre filia occiditur	tre2014	6T
151r	05	A	B	Laus honor benedictio salus	tre2015	1